购销合同
××字第××号
订立合同双方　采购单位：甲方（甲方）

    　　供货单位：乙方（乙方）

兹因甲方向乙方订购下列货品，经双方议妥条款如下，以资共同遵守：
一、货品名称、数量及规格如下：
二、交货期限：
三、交货地点：
四、货款的交付方法：
五、包装方法及费用负担：
六、运输方法及费用负担：
七、其它费用负担：
本合同一式×份，双方签字盖章后生效。
甲方：甲方（公章）

　　　负责人：请输入姓名（盖章）
地址：
电话：　　　　　　　　　　　　　传真：
开户银行：　　　　　　　　　　　帐号：

乙方：乙方（公章）

　　　负责人：请输入姓名（盖章）
地址：
电话：

传真：
开户银行：

帐号：

2010年10月22日
	产品名称、牌号及规格
	数量
	单位
	单价
	总额
	备注

	收款合计人民币（大写）